



**Referat fra årsmøte i Risør Jazzklubb i Prestegata 3 og online på Teams
lørdag 13. juni 2020 klokka 16.**

Sak 1. Registrering av stemmeberettigede

Det var 8 stemmeberettigede deltakere på årsmøtet: Kjell Naas, Martin Aanonsen, Tore Barstad, Jon Gløersen, Torhild Strangstad, Kristin Ertsås, Camilla Aanonsen og Anna-Karin Ringnander. De tre sistnevnte hadde sendt fullmakt med henholdsvis Kjell Naas, Martin Aanonsen og Tore Barstad. Det var ingen medlemmer som fulgte oppfordringen til å delta i videokonferanse via utsendt Teams-lenke.

Sak 2. Godkjenne møteinnkalling og dagsorden

Møteinnkalling og dagsorden ble kunngjort i sosiale medier og på Risør Jazzklubbs hjemmesider og i jazzklubbens e-post-nyhetsbrev.

Møteinnkalling og dagsorden ble godkjent.

Sak 3. Velge møteleder og referent.

Jon Gløersen ble valgt til møteleder og referent.

Kjell Naas og Tore Barstad ble valgt til å skrive under protokollen.

Sak 4. Behandle styrets årsberetning

Jon Gløersen la fram styrets årsberetning. Kjell Naas refererte fra sluttrapporten for 2019, sendt Norsk Kulturråd. Disse er protokollen.

Årsberetningen ble vedtatt av styret.

Sak 5. behandle program for 2020

Jon Gløersen la fram Risør Jazzklubbs virksomhetsplan/konsertplanen for inneværende år. Konsertplanen er vedlagt protokollen. Årsmøtet godkjente virksomhetsplanen. Følgende kommentarer/innsspill er notert:



- Styret oppfordres til å gjøre juleshowet så kommersielt tilgjengelig som mulig innenfor de gode jazz-rammene.

Sak 6. Behandle styrets regnskap

Kasserer Kjell Naas klubbens driftsregnskap og balanse. Risør Jazzklubb hadde samlede inntekter på kr 250 504,- i fjor. Resultatet ble et underskudd på kr 79 358,-. Underskuddet skyldes i hovedsak verditap på utstyr, da denne posten var utgiftsført med kr 73 283,- i fjor.

Regnskapet ble vedtatt av styret.

Årsmøtet takker regnskapsfører Åse Fjellstad for jobben med å føre regnskapet. Kasserer Kjell Naas får også honnør for stødig håndtering av klubbens økonomi i 2019.

Under punktet for økonomi ble billettering diskutert. Det ble besluttet at klubben skal bruke iZettle til å føre alle salg, både kort, kontant, Vipps og forhåndssalg fra hjemmesiden. Klubben planlegger å fase ut kontantbetaling i 2021.

Sak 7. Behandle budsjett

Kjell Naas la fram budsjett for 2020. Vi planlegger å generere kr 185 000,- i inntekter med et resultat på kr 5900,-. Reduserte rammer i 2020 skyldes redusert aktivitet på grunn av koronapandemien. Høstprogrammet må planlegges slik at man har akseptable avlysningsvilkår for både klubb og artister ved eventuelle endringer i smitteverninstruksene.

Styret bes vurdere og foreta de nødvendige investeringene og oppgraderingene av lyd- og lysutstyr i 2020.

Budsjettet ble godkjent av årsmøtet og er vedlagt protokollen.

Sak 8. Fastsettelse av kontingent

Kontingenten holdes på nåværende nivå (kr 250,- pr år). Billettpriser ble diskutert, men man ble enige om ikke å endre på disse i inneværende periode heller. Styret kan om det vurderes forsvarlig, øke medlemspris fra kr 100,- til kr 125,- fra og med 2021.



Sak 9. Valg: Leder, styremedlemmer, vararepresentanter, regnskapsfører

Styret i sin helhet ble gjenvalgt av årsmøtet, med følgende hovedansvarsområder:

Jon Gløersen:	Styrets leder, booking, PR (plakat-/flyerdesign, nyhetsbrev, nettside)
Kjell Naas:	Kasserer, søknader, regnskap og rapporter
Tore Barstad:	Lyd- og lysutstyrssjef, tekniker
Martin Aanonsen:	PR (presseskriv, media), pianostemming og -vedlikehold
Torhild Strangstad:	Medlemshåndtering, hjelp til PR
Eirik Dørsdal:	PR (sosiale medier)

Ingen vararepresentanter velges.

Årsmøtet minnet styret om å involvere medlemmene i det praktiske arbeidet.

Åse Fjellstad ble gjenvalgt som regnskapsfører.

Dato:

Dato:

Kjell Naas

Martin Aanonsen